Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasrrsiessa: S%‘ - Xy
oy . A
k\iﬁi . IQ’\L\J\S\-O
by - <
il on-0t.OF
/ 1 Resp. del sen izio
ofe Ammingistrative

T ;"/ “IpLrutt
/Ui taso

/

s

[
R
2 S i o

T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:Convegno Regionale ANMDO — Ragusa 29/30 giugno

Annotata al Registro Generale
07-. Compartecipazione

Tdata o 1y, 2007

N ki A

N. 44" Settore XV

Dataﬂ,g‘06~ o ¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. (0iG.} P, 545 )6

FUNZ. A SERV. {4 INTERV. O 3

IL RAGIONIERE
DINPNS,
7 Qe

I.’anno 2007, il giorno ventotto del mese di giugno nell’ufficio del settore XV la
Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la

seguente determinazione:



SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione dirigenziale

Premesso che nei giomi- 29/30 giugno-’07 si terra a Ragusa il Convegno Regionale

~ANM.D.O. dal utolo “Consenso informato: medlcma mformatlva 0. tutela del
' paziente?”’; SR S o ‘

Considerato che con nota n° prot. 50660 del 28 giugno *07 la Dott.ssa Angelina
Militello, in qualita di componente del Direttivo Regionale ANMDO, ha fatto richiesta
di compartecipazione alle spese di organizzazione del Convegno;

Considerato che la compartecipazione richiesta si realizza nel sostenere le spese di
affitto della sala “ Poggio del Sole”fino ad un importo complessivo di €. 300,00,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito,

DETERMINA

1. Comparteclpare con il Direttivo Regionale ANMDO all’organizzazione del
Convegno Regionale 'ANMDO dal titolo “ Consenso informato: medicina
difensiva o tutela del paziente?” che si terra a Ragusa nei giorni 29/30 giugno
07;

2. Impegnare la somma complessiva di €. 300,00 imputandola al cap. 1015.1
Funz. 01 Serv. 01 Int.03 (Imp. 59455 /07).

3. Autorizzare Pufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa

presentazione di fatture giustificative.
)

Allegato parte integrante: nota prot. n° 50660 del 28 giugno *07.™

igente .-

Dr. Sa}/;fgat@r/Sc:lfo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL.
Ragusa_ 3-F- 200K

ILRESPW I RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

13 LUG. 2007

Ragusa

IL Mﬁé?s LE:

&rini Sergio)

Il sottoscritto Messo comuna%e attestﬁ;] il ¢ plmento del sumdlcato periodo di
pubblicazione ¢ cio¢ dal n al 18 L. 2607

Ragusa 20 1UG. 2007

IL MESSO COMUNALE




